УТВЕРЖДАЮ МСТРА Глава администрации

Становлянского муниципального района

А. Никитин

## Дорожная карта капитального ремонта МБОУ «СШ с. Становое»

№ п/п	Название мероприятия	Дата начала	Дата окончания	Ответственное лицо
1.	Проведение обсуждений по выбору дизайнерского решения, планируемых к применению при капитальном ремонте здания	09.11.2021	09.11.2021	Администрация Становлянского района, отдел образования Становлянского района
2.	Проведение обсуждений по выбору средств обучения и воспитания (мебель и учебное оборудование)	01.02.2022	01.03.2022	Администрация Становлянского района, отдел образования Становлянского района
3.	Формирование перечня учебной литературы	01.02.2022	01.03.2022	Администрация Становлянского района, отдел образования Становлянского района
4.	Проведение обсуждений по организации учебного процесса и переводу обучающихся в здание начальной школы	01.02.2022	01.03.2022	Администрация Становлянского района, отдел образования Становлянского района
5.	Согласование маршрутов перевозки обучающихся на школьных автобусах на время проведения капитального ремонта	01.02.2022	01.03.2022	Администрация Становлянского района, отдел образования Становлянского района

		-		
6.	Разработка медиаплана	01.02.2022	01.03.2022	Администрация Становлянского района, отдел образования Становлянского района
7.	Проведение конкурсных мероприятий среди учащихся, родителей, педагогов на лучшие дизайнерские решения	01.02.2022	01.03.2022	Администрация Становлянского района, отдел образования Становлянского района
8.	Создание общественного совета контролирующий ход проведения ремонтных работ	01.02.2022	01.03.2022	Администрация Становлянского района, отдел образования Становлянского района
9.	Формирование графика и списочного состава педагогов для прохождения курсов повышения квалификации	01.02.2022	01.03.2022	Администрация Становлянского района, отдел образования Становлянского района
10.	Актуализация и опубликование плана – графика закупок	10.02.2022	14.02.2022	Администрация Становлянского района, отдел образования Становлянского района
11.	Публикация извещения и документации о закупке	14.02.2022	22.02.2022	Администрация Становлянского района, отдел образования Становлянского района
12.	Заключение соглашения на предоставление субсидии	01.03.2022	01.03.2022	Администрация Становлянского района, отдел образования Становлянского района
13.	Проведение работ по закупке средств обучения и воспитания (мебель и учебное оборудование)	15.03.2022	15.04.2022	Администрация Становлянского района, отдел образования Становлянского района
14.	Проведение аукциона	23.02.2022	28.02.2022	Администрация

.

		-		Становлянского района,
			-	отдел образования
				Становлянского района
15.				Администрация
	Публикация протокола подведения итогов аукциона	28.02.2022	04.02.2022	Становлянского района,
		28.02.2022		отдел образования
				Становлянского района
16.	9.5			Администрация
	Наружные строительно-монтажные работы.	04.04.2022	01.10.2022	Становлянского района,
	паружные строительно-монтажные рассты.	04.04.2022	01.10.2022	отдел образования
				Становлянского района
17.		13		Администрация
	Вентилируемый фасад	04.05.2022	01.10.2022	Становлянского района,
	Вентилируемый фасад	04.03.2022		отдел образования
			20	Становлянского района
18.				Администрация
	Отмостка	01.06.2022	15.07.2022	Становлянского района,
				отдел образования
				Становлянского района
19.	Внутренние строительно-монтажные работы.	04.04.2022	15.12.2022	Администрация
				Становлянского района,
				отдел образования
				Становлянского района
20.	Демонтажные работы	04.04.2022	01.06.2022	Администрация
				Становлянского района,
				отдел образования
				Становлянского района
21.	Отделочные работы	01.06.2022	01.12.2022	Администрация
				Становлянского района,
				отдел образования
				Становлянского района
22.	Дверные блоки	10.11.2022	30.11.2022	Администрация
	двериые олоки	10.11.2022	30.11.2022	Становлянского района,

I I I I I I I I I I I I I I I I I I I		(5-x)	отдел образования
			Становлянского района
ЭОМ (электромонтажные работы).	25.05.2022		Администрация
		30.11.2022	Становлянского района,
			отдел образования
			Становлянского района
Водопровод и канализация.	03.06.2022	01 11 2022	Администрация
			Становлянского района,
		01.11.2022	отдел образования
	_		Становлянского района
			Администрация
	20.06.2022	10.00.2022	Становлянского района,
Отопление.	20.06.2022	10.09.2022	отдел образования
12			Становлянского района
Вентиляция	01.07.2022		Администрация
		30.11.2022	Становлянского района,
			отдел образования
			Становлянского района
			Администрация
Компьютерные сети	01.11.2022	10.12.2022	Становлянского района,
			отдел образования
			Становлянского района
			Администрация
Система видеонаблюдения	10.11.2022	10.12.2022	Становлянского района,
			отдел образования
			Становлянского района
			Администрация
Охранно-пожарная сигнализация	01.12.2022	15.12.2022	Становлянского района,
			отдел образования
			Становлянского района
			Администрация
Речевое оповещение	01.12.2022	15.12.2022	Становлянского района,
Речевое оповещение	1 01 17 2027		
]	Водопровод и канализация.  Отопление.  Вентиляция  Компьютерные сети  Система видеонаблюдения	Водопровод и канализация.  Отопление.  20.06.2022  Вентиляция  01.07.2022  Компьютерные сети  01.11.2022  Охранно-пожарная сигнализация  01.12.2022	Водопровод и канализация.  03.06.2022  01.11.2022  Отопление.  20.06.2022  10.09.2022  Вентиляция  01.07.2022  30.11.2022  Компьютерные сети  01.11.2022  10.12.2022  Охранно-пожарная сигнализация  01.12.2022  15.12.2022

				Становлянского района
31.	Подписание контракта	04.04.2022	04.04.2022	Администрация
				Становлянского района,
				отдел образования
				Становлянского района
32.				Администрация
	Действие контракта	04.04.2022	30.12.2022	Становлянского района,
				отдел образования
				Становлянского района
33.	Окончание выполненных работ	77	15.12.2022	Администрация
				Становлянского района,
100				отдел образования
	nk			Становлянского района
34.	-		1-	Администрация
	Подписание акта КС-2, КС-3, КС -11	15.12.2022	20.12.2022	Становлянского района,
				отдел образования
2.5				Становлянского района
35.	Оплата	20.12.2022	25.12.2022	Администрация
				Становлянского района,
				отдел образования
26				Становлянского района
36.	Начало образовательной деятельности	09.01.2023	_	Администрация
				Становлянского района,
				отдел образования
				Становлянского района